
2019年 4月8日
須三小ＰＴＡ会員 様

須賀川市立第三小学校PTA会長 松谷 恵理子

ＰＴＡ総会・学年学級懇談会の開催について

陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
昨年度はＰＴＡ活動へのご協力，誠にありがとうございました。本年度もよろしくお願

いいたします。
さて，今年度のＰＴＡ総会及び学年・学級懇談会を下記のように開催いたします。ご多

用中とは存じますが万障繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお，当日ご都合のつかない場合は，４月１７日（水）までに下記の委任状を担任へお

届けください。
また，学級委員になられた方は，学級・学年正副委員長選出，専門部決定の話し合いも

持ちますので，ご出席になれない場合は，必ずお出しください （第１学年は入学式当日。
決定済みです ）。

記
１ 日 時 ２０１９年４月１９日（金）

・授業参観 １３：２０～１４：０５
・帰りの会 １４：０５～１４：２０
・ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：３０（花王ホール）
・学年・学級懇談会 １５：４０～１６：２０（各学級）

２ 内 容 ○PTA総会
・２０１９年度事業計画，予算について
・役員改選 その他
○学年・学級懇談会
・役員組織編成（学級正副委員長，専門部の決定 ※第１学年を除く）
・学年正副委員長の決定

兄弟３ その他 ※ 家庭実数が確定していないため，全児童に配付してあります。
がいる場合は一番下の児童のみ学校に持たせてください。

※ 牡丹園正面駐車場をご利用ください。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ総会 委任状（学級委員編成）

２０１９年 4月 日
須三小ＰＴＡ会長 松谷 恵理子様

２０１９年度ＰＴＡ総会に出席できませんので，会長に委任いたします。
（学級委員長・学年委員長等選出，専門委員配属を含む）

児童氏名 （ 年 組）

保護者氏名 印

※ の名前を書いてください。本校に在籍している一番年下のお子さん
（この委任状はクラス分をまとめて１７日16：00までに事務担当・教務へ）


